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Novatory’ 2008 wręczone

Już po raz trzeci statuetki „Novatora” trafiły do firm z regionu świętokrzyskiego, które
zrealizowały w minionym roku najlepsze przedsięwzięcia o charakterze innowacyjnym. W
zorganizowanej w Muzeum Narodowym w Kielcach przez Staropolską Izbę Przemysłowo-
Handlową gali „Novator 2008” udział wzięli Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku
oraz wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Co roku nagradzane są firmy, instytucje i osoby, które zrealizowały najlepsze projekty
innowacyjne w dziedzinie produkcji, rozumiane jako wprowadzenie nowego produktu,
nowego procesu technologicznego bądź nowej linii produkcyjnej, zrealizowały najlepsze
projekty innowacyjne w dziedzinie usług (nowe rodzaje usług, procesy technologiczne bądź
nowa organizacji zarządzania) czy zrealizowały innowacyjny projekt we współpracy z
placówką naukowo-badawczą z regionu.

„Novatory 2008” otrzymali: Zakład Produkcji Urządzeń Elektrycznych S.A. we Włoszczowie,
Elektrociepłownia Kielce S.A., Jednostka Innowacyjno-Wdrożeniowa INVEX Sp. z o.o. w
Kielcach, Elmar “S” Sp. z o.o. w Jędrzejowie, Centrostal SA w Kielcach, spółka Środowisko i
Innowacje Dobrów, Centrum Laserowych Technologii Metali Politechniki Świętokrzyskiej i
PPUH W&W Globus z Kielc, Grupa Polskie Składy Budowlane oraz Stanisław Szczepaniak.

– Potraficie Państwo myśleć innowacyjnie i wdrażać to myślenie w życie, serdecznie za to
dziękuję i gratuluję – zwrócił się do laureatów Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący
Sejmiku, który wraz z wicemarszałkiem Zdzisławem Wrzałką wręczył „Novatory” w kategorii
„Innowacyjna inwestycja w usługach”. – W imieniu Samorządu Województwa, naszego
regionalnego parlamentu, pragnę zapewnić, że będziemy wspierać wszystkie innowacyjne i
związane z postępem przedsięwzięcia, które zmieniają nasze ukochane województwo
świętokrzyskie – zadeklarował przewodniczący.

Z kolei wicemarszałek Zdzisław Wrzałka podkreślał, że – jak pokazują ostatnie trzy lata, z
innowacyjnością w naszym regionie nie jest tak źle, jak niektórzy wskazują. – Cieszy mnie,
że Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa docenia firmy, które działają w obszarze
innowacyjności. Przy takich przedsiębiorstwach, możemy być spokojni o dalsze dokonania
na polu nowych technologii, a co za tym idzie o stały rozwój naszego województwa –
zakończył wicemarszałek.


